
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/92/15 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.; Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 

późn. zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w wysokości 
61.696.400,00 zł  

w tym:   

1) dochody bieżące w kwocie 53.521.733,00 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 8.174.667,00 zł  

2. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki w wysokości 
63.896.400,00 zł  

w tym:   

1) wydatki bieżące w kwocie 51.177.400,00 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.719.000,00 zł  

2. Podział wydatków  w układzie działów rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera za-

łącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-

łącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 
2.200.000,00 zł  

który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z:   

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

500.000,00 zł  

b) emisji obligacji 1.700.000,00 zł  

2. Łączna kwota planowanych przychodów w tym, z: 2.700.000,00 zł  

a) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

500.000,00 zł  

b) emisji obligacji 2.200.000,00 zł  

   

3. Łączna kwota planowanych rozchodów w tym: 500.000,00 zł  

a) wykup obligacji 500.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 500.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości  167.550,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2016 r.

Poz. 882



2) celową na zadania oświatowe 235.700,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) pomoc zdrowotną dla nauczycieli w kwocie    3.000,00 zł, 

b) na nagrody organu prowadzącego w kwocie 29.000,00 zł, 

c) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   203.700,00 zł, 

3) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 96.750,00 zł. 

§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych ustawami w kwocie 6.917.443,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wyso-

kości 1.324.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody budżetu w wysokości 6.659.446,00 zł i wydatki budżetu w wysokości 1.390.480,00 zł, 

związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje w kwocie 5.070.290,00 zł, dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych, w tym: 

1) należących do sektora finansów publicznych w kwocie     1.390.480,00  zł, 

2) nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 3.679.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki w kwocie  12.719.000,00 zł, na zadania majątkowe planowane do realizacji w 2016 

roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jed-

nostek budżetowych w  następujących kwotach: 

1) dochody       398.795,00 zł, 

2) wydatki        398.795,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

w wysokości  500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki na realizację programów i projektów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w  następujących kwo-

tach: 

1) dochody      91.471,00 zł, 

2) wydatki     210.882,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu  

w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań na: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych  na sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu w kwocie okre-

ślonej w § 3 ust. 1 lit. b, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych 

określonej w § 3 ust. 3 lit. a. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wołowskiego do: 

1) zaciągania kredytu na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w maksymal-

nej wysokości  2.000.000,00 zł, ze spłatą do dnia 31 grudnia 2016 r., 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie: 

a) zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków ma-

jątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem wydatków bieżących, dokonywania prze-

niesień wydatków majątkowych na realizowanych zadaniach inwestycyjnych oraz wprowadzanie no-

wych zadań inwestycyjnych do kwoty 30.000,00 zł, z zastrzeżeniem art. 242 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu, 

4) udzielania pożyczki krótkoterminowej w maksymalnej wysokości do 900.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 882



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016  roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz w  Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wołowskiego: 

T. Maślanka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 882



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 882



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 882



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 882



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 882



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 882



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 882



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 882


		2016-02-22T13:54:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




